Министерство образования и науки Российской Федерации
Министерство образования Саратовской области
Управление образования администрации Петровского муниципального  района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Основная общеобразовательная школа посёлка
 Пригородный Петровского района Саратовской области»
( МБОУ «ООШ п. Пригородный»)

ПРИКАЗ

           03 сентября  2024  года.                                                                          № 236

          О повышении качества деятельности образовательной организации  по соблюдению аккредитационных показателей.

          На основании результатов анализа аккредитационного мониторинга системы образования Петровского района, утвержденного приказом управления образования Петровского района от 31.07.2024 г. № 164-ОД «Об итогах проведения аккредитационного мониторинга системы образования Петровского района», в целях повышения качества деятельности общеобразовательных организаций Петровского района соблюдению аккредитационных показателей, приказа управления образования №202-ОД от 02.09.2024 года «О повышении качества деятельности общеобразовательных организаций Петровского района по соблюдению  аккредитационных показателей»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Педагогическим работникам:
1.1. Обеспечить достижение минимального установленного порога значений аккредитационных показателей по всем образовательным программам в срок до 05.09.2025 г.;
1.2. Актуализировать основные образовательные программы начального общего и  основного общего образований, программы развития образовательной организации, локальные акты в срок до 06.09.2024 г.;
2.Потаповой М.В., заместителю директору по УР:
2.1.Разместить на официальных сайтах актуальные вышеуказанные документы в срок до 06.09.2024 г.;
2.2.Направить педагогических работников на курсы повышения квалификации, не прошедших их по профилю педагогической деятельности за последние 3 года - в течение года;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор                                           Е.А. Морозова

Размножено в 1  экземпляре:
 1 экз.- книга приказов,
Исполнитель: М.В. Потапова
Тел.(84555) 52-5-24
[bookmark: _GoBack]